

Lucrari de schimbare a blocurilor de fereastră la
et. 8, casa scarii.
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de schimbare a blocurilor de fereastră la et. 8, casa scarii.

Valoarea de deviz 1 500 024,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Lucrari generale. Capitolul 1.1.Lucrari de timplarie. Stefan cel Mare, 180.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, usi.)	m2	501,190	25,200 25,200	12 630,000 12 630,000
2	aplicativ-CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre. Demontare pervazuri. K=0,500	m	281,440	24,563 2,400	6 912,890 675,480
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5mp, inclusiv 1 canat cu deschidere dubla si plasa anti moschit. 3 canaturi. Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e. (1,75*2,87-27buc;1,34*1,75-8buc.)	m2	274,170	1 651,245 33,600	452 721,880 9 212,160
4	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv. 1 canat cu deschidere dubla si plasa antimoschit, Profil cu 5 camere. 3 sticle Low-e. (1,75*1,32)	m2	216,000	1 700,375 46,200	367 281,000 9 979,200
5	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv,in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. 2,04*1,35-4buc.	m2	11,020	1 942,269 54,599	21 403,805 601,680
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 700mm.	m	281,440	168,850 5,400	47 521,090 1 519,740
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice. Latimea pina la 200mm.	m	128,040	65,450 5,400	8 380,164 691,380
8	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare,in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime. (Perimetrul ferestrelor si usilor pe interior si exterior)	m	1 713,600	38,679 30,000	66 279,492 51 408,000
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	342,000	169,616 89,160	58 008,655 30 492,720
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	342,000	7,100 1,800	2 428,200 615,600
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	342,000	38,867 33,000	13 292,498 11 286,000
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	342,000	7,100 1,800	2 428,200 615,600

1	2	3	4	5	6	7
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	342,000	56,760 33,000	19 411,920 11 286,000
14	R21A12A	Ridicarea sarcinilor cu troliu electric la inaltimea de pina la 10 m	buc	132,000	26,400 26,400	3 484,800 3 484,800
Total Capitolul 1.1.Lucrari de timplarie. Stefan cel Mare, 180. Incluziv salariu						1 082 184,594 144 498,360
Cheltuieli directe		lei		1 082 184,59		
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %		24,00 %		34 679,61		
Transport (II3+Asigur) * 3 %		3,00 %		28 052,94		
Total II3+Asigur+Transp		100,00 +		1 144 917,14		
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %		6,00 %		68 695,04		
Total II3+Asigur+Transp+Celtue		100,00 +		1 213 612,18		
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 3 %		3,00 %		36 408,37		
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi		100,00 +		1 250 020,55		
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %		20,00 %		250 004,11		

Total deviz:
Incluziv salariu

1 500 024,66
144 498,36

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)